
Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí, příspěvková organizace 

Organizační řád školy – "Vnitřní řád školní jídelny" – dodatek č. 3               strana 1 z počtu 1 

 

Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí 

ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY 

VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY – DODATEK Č. 3 

Č.j.: ZSKNO/        / 2020 

Vypracoval: Lucie Pleváková, vedoucí ŠJ  

Schválil: Mgr. Radim Horňák, ředitel školy  

Pedagogická rada projednala dne: 5. 10. 2020 

Platnost a účinnost tohoto dodatku-od: 12. 10. 2020 
 

 
- Školní jídelna umožní odběr obědů v rámci školního stravování i žákům, kteří se povinně 
vzdělávají distančním způsobem.  
 
- Při vyzvedávání obědů do jídlonosičů je jídlo možné vydat jen osobě, které nebyla nařízena 
karanténa ani zakázána přítomnost ve škole. Pokud by v karanténě byla, může oběd vyzvednout 
jimi pověřená osoba. 
 
- Obědy se ve školní jídelně vydávají od 11:10 do 13:00 hodin (11:45-12:00 výdej jídlonosičů, 

11:10-11:45 a 12:00-12:30 žáci a zaměstnanci, 12:30-12:50 žáci v distančním vzdělávání, 12:50-

13:00 cizí strávníci). 

 
 
V Klášterci nad Orlicí dne 5. 10. 2020 
 
 
Mgr. Radim Horňák, ředitel školy    Lucie Pleváková, vedoucí ŠJ 


